condita preda sunt vulpiū. Inde p̄dolus. Sed cōdi  
re significat saltzen. ut pāncis veris multa mēdacia  
condiuntur. Non mactabis amplius q̄z condias.  
**C**ōedo significat se victum dare. ut armis positis  
se deviderunt. Secundo scat dare. ut sum<sup>9</sup> tue cari  
tati deditissimi. Tercio operam dare. vñ Lato. p̄l<sup>9</sup>  
vigila semp ne somno teditus esto. Nā diurna q̄es  
vixis alimēta ministrat. vāntati nō studio tedit<sup>9</sup> est  
bernard<sup>9</sup>. **P**erdo st occidere vt malos male pdam  
Scđo st amittere. ut bernard<sup>9</sup> pdit oia. **O**perdo  
est amittere. ut tēpida facili periculis exponuntur  
Pēditus hō uel malus. ut pditis hominū actib<sup>9</sup> hāc  
ad miseriam deuenim<sup>9</sup>. Pēdite. i. male ut pdite & p  
peram egisti. Tercio scat destruere. ut dux pdidit ci  
vitatem. pditis hominū moribus eo puentum est.  
**P**roedo scat honorare. ut is inter oes multū est p̄di  
tus. Scđo st ornare. ut is est scientia & v̄tutib<sup>9</sup> predi  
tus. Tercio st begaben. ut doms innumeris is a deo  
est pdit<sup>9</sup>. **P**roodo vratten. ut iudas pdidit christum  
Scđo st geben. ut omnia precio pdunt. i. spantur.  
Tercio scat expellere Virgilius. Prodīmūr atq̄z ita  
lis longe disiungimur. Quarto significat manfesta  
re. ut nil tam abditū qđ nō fiat pditum. **E**do brī  
gen. ut Maria edidit nostrā salutem. Secundo est  
componere. ut Licero edidit plura preclara opera.  
Tercio significat proferre. ut hec arbor promiscuos  
edidit fructus. Quarto significat dicere. ut homo  
fastidit herum qui vult nimis etere verum. Quinto  
significat comedere & sic est defectuum. **I**ndo. i. im  
pono. ut reb<sup>9</sup> ignotis manū mēdere noli. Scđo scat  
dare. ut omnib<sup>9</sup> natura īdictum est se plus ceteris  
diligere. Nō natura īdictū est non facile tēdiscitur.  
**V**enundo. i. vendo. vēnū est aduerbiū & pogest in

differentes preponi vel postponi do. ut iudas christum  
redit veni. Scio se prescribere. teutonice enim dicens  
bieten zu kauffen. ut domum dedit veni. ¶ Subdo un-  
der setzen. ut domui casum minati subtendi sunt po-  
stes. Scio se subiungere. ut subdam tibi getes horri-  
dis bellis tradid. i. do. ut tradid tibi libet. secundo se-  
ptembris. ut iudas tradid xpm. Tercio significat trahere.  
ut Boeci de greco tradidit liberos arrestotilis.  
Quarto significat scribere ut illud mandatum histori-  
is et annalibus traditum est. ¶ Quinto vnder die  
fus fredi ten. ut pessima ne capitur resiliat. Pessimum  
aduerbum loci. ut is iacet pessimum. ¶ Obdo wyder  
setzen. ut gressum obdidit arboribus. ¶ Credo ver-  
trauen. ut credo tibi rem meam. Scio significat  
glauben. ut non minori hilaritate creditum soluen-  
dum quod accipiendu. Non creditare borgen. Non credi-  
tor der etwas borgen. Sed debitor der schuldig ist.  
Tercio significat schetzen. ut si fame creditur bis  
ues est. Nulla id ratione fieri posse credo homines  
amplius oculis quod auribus credunt. ¶ Discredo. i. non  
credo sed diffido. Non discredas quod deo cuncta sunt  
possibilia. Lui credet quod si bimeti ipsi discredit. ¶ Cir-  
cumdo belegen. ut hec ciuitas hostibus circundata est.  
¶ Reddo id est retribuo. ut es mihi a te mutuatum.  
xpensius reddam.